
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО   КОМІТЕТУ   КІРОВОГРАДСЬКОЇ   МІСЬКОЇ    РАДИ

від „ 2  ” серпня   2011 року                                                      №  730

         м. Кіровоград

Про встановлення  ЖЕКу № 10 тарифів
на   послуги  з   утримання   будинків  і
споруд   та  прибудинкових   територій

          Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 28  Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 7, 11, 31, 32 Закону України 
“Про житлово-комунальні послуги”, постановою Кабінету Міністрів України 
від 20 травня 2009 року № 529 „Про затвердження Порядку формування 
тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій і Типового договору про надання послуг з утримання  будинків  і 
споруд  та  прибудинкових  територій”, на підставі звернення ЖЕКу № 10, 
листів  Головного управління житлово-комунального господарства від 
13 липня 2011 року № 612 та від 13 липня 2011 року № 613  виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Встановити тарифи ЖЕКу № 10 по кожному житловому будинку 
окремо на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій в розмірі економічно обґрунтованих витрат на надання послуг
згідно з додатками 1, 2, 3.

2. Встановити ЖЕКу № 10  граничний розмір  тарифів на послуги з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій – 1,60 грн.  за  
1 кв.м  (в т. ч. ПДВ).

      3. Зобов‘язати Головне управління житлово-комунального господарства
спільно з фінансовим управлінням передбачити в Програмі розвитку 
житлово-комунального господарства та благоустрою м. Кіровограда  на 
2011 рік кошти для відшкодування ЖЕКу № 10 різниці між встановленим 
розміром тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій ЖЕКу № 10 для населення та економічно 
обгрунтованими витратами на надання послуг.



2

       4. Зобов‘язати ЖЕК №10:
укласти договори про надання послуг з  утримання будинків та 

прибудинкових територій зі споживачами послуг у відповідності з новими 
тарифами;
      у разі ненадання послуг або надання їх не в повному обсязі, відхилення їх 
кількісних і якісних показників від нормативних проводити перерахунок 
розміру плати.

5.  Визнати такими, що втратили чинність,  пункти 1, 2, 3 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської  ради від 23 листопада 
2009 року № 1351 «Про затвердження тарифів на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій для житлових будинків 
КРЕПу № 10».

      6. Дане рішення набуває чинності через місяць після його прийняття.

Міський голова                                                                                     О.  Саінсус

Ященко
24 34 93



            Додаток 1                                               
                                                                          до рішення виконавчого комітету

                          Кіровоградської   міської    ради
                                                                           від „ 2  ”  серпня    2011 року

   №  730

*Тарифи ЖЕКу № 10 по кожному житловому будинку 
окремо  на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 

територій для населення

№ з/п Адреса будинку Тариф
грн./ кв. м

(в т.ч. ПДВ)
1. вул. Волкова,11, корп.1 1,1109
2. вул. Волкова,11, корп.4 1,2577
3. вул. Волкова,26, корп.1 1,3595
4. вул. Волкова,26, корп.2 1,3039
5. вул. Волкова,28, корп.1 1,5472
6. вул. Волкова,28, корп.2 1,2163
7. вул. Волкова,28, корп.3 1,2782
8. вул. Волкова,28, корп.4 1,2350
9. вул. Волкова,28, корп.5 1,2654
10. вул. Волкова,30 1,5613
11. вул. Волкова,9, корп.1 1,6310
12. вул. Волкова,9, корп.2 1,9893
13. вул. Генерала Жадова,19, корп.3 1,3921
14. вул. Генерала Жадова,20, корп.1 1,5589
15. вул. Генерала Жадова,21, корп.1 1,5006
16. вул. Генерала Жадова,21, корп.2 1,5919
17. вул. Генерала Жадова,21, корп.3 1,7204
18. вул. Генерала Жадова,22, корп.1 1,5916
19. вул. Генерала Жадова,23, корп.1 1,8579
20. вул. Генерала Жадова,23, корп.2 1,6204
21. вул. Генерала Жадова,23, корп.3 1,4221
22. вул. Генерала Жадова,27, корп.3 1,4658
23. вул. Генерала Жадова,28, корп.2 1,4642
24. вул. Генерала Жадова,28, корп.3 1,5162
25. вул. Генерала Жадова,30 1,3265
26. вул. Генерала Жадова,7 1,3395
27. вул. Героїв Сталінграда,2 1,3584
28. вул. Героїв Сталінграда,4 1,7603
29. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.1 1,3692
30. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.2 1,2203
31. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.3 1,2261
32. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.4 1,5734



2

1 2 3
33. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.5 1,2537
34. вул. Героїв Сталінграда,14 1,4609
35. вул. Героїв Сталінграда,16, корп.1 1,3385
36. вул. Героїв Сталінграда,16/17 1,9087
37. вул. Героїв Сталінграда,22, корп.3 1,4029
38. вул. Героїв Сталінграда,36 1,2500
39. вул. Героїв Сталінграда,22, корп.2 1,7899
40. вул. Героїв Сталінграда,24/27, корп.2 1,5790
41. вул. Героїв Сталінграда,26 1,5157
42. вул. Героїв Сталінграда,28 1,5001
43. вул. Героїв Сталінграда,28, корп.1 1,3475
44. вул. Героїв Сталінграда,28, корп.2 1,0793
45. вул. Героїв Сталінграда,30 1,4467
46. вул. Героїв Сталінграда,30, корп.1 1,3908
47. вул. Героїв Сталінграда,32 1,1613
48. вул. Героїв Сталінграда,34 1,6246
49. вул. Героїв Сталінграда,36, корп.1 1,3481
50. вул. Героїв Сталінграда,36, корп.2 1,2327
51. вул. Героїв Сталінграда,38 1,2841
52. вул. Космонавта Попова,4 0,9878
53. вул. Космонавта Попова,13, корп.1 1,3929
54. вул. Космонавта Попова,13, корп.2 1,3660
55. вул. Космонавта Попова,15, корп.2 1,4946
56. вул. Космонавта Попова,15/18 1,6558
57. вул. Космонавта Попова,22, корп.1 1,6647
58. вул. Космонавта Попова,11, корп.1 1,2643
59. вул. Космонавта Попова,18, корп.1 1,8558
60. вул. Космонавта Попова,18, корп.2 1,4213
61. вул. Космонавта Попова,18, корп.3 1,0738
62. вул. Космонавта Попова,18, корп.4 1,5301
63. вул. Космонавта Попова,20, корп.1 1,5697
64. вул. Космонавта Попова,20, корп.2 1,7163
65. вул. Космонавта Попова,20, корп.3 1,4365
66. вул. Космонавта Попова,20, корп.4 1,4553
67. вул. Космонавта Попова,20, корп.5 1,5861
68. вул. Космонавта Попова,22, корп.2 1,6555
69. вул. Космонавта Попова,24, корп.1 1,6375
70. вул. Космонавта Попова,24, корп.2 1,6114
71. вул. Космонавта Попова,26, корп.1 2,0531
72. вул. Космонавта Попова,26, корп.2 1,5144
73. вул. Космонавта Попова,26, корп.3 1,4879



3

1 2 3
74. вул. Космонавта Попова,26, корп.4 1,6289
75. вул. Космонавта Попова,26, корп.5 1,5948
76. вул. Космонавта Попова,7, корп.1 1,6844
77. вул. Космонавта Попова,9, корп.1 1,6104
78. вул. Космонавта Попова,9,  корп.2 1,4154
79. вул. Маршала Конєва,5, корп.1 2,4868
80. вул. Маршала Конєва,9 1,0764
81. вул. Маршала Конєва,13, корп.1 1,5159
82. вул. Маршала Конєва,23, корп.1 1,5439
83. вул. Маршала Конєва,23, корп.2 1,3234
84. вул. Маршала Конєва,23, корп.3 1,3320
85. вул. Маршала Конева,23, корп.4 1,1944
86. вул. Маршала Конєва,25/19, корп.1 1,4902
87. вул. Маршала Конєва,25/19, корп.2 1,5414
88. вул. Пацаєва,2 1,3481
89. вул. Пацаєва,3, корп.1 1,3719
90. вул. Пацаєва,3, корп.2 1,3159
91. вул. Пацаєва,3, корп.3 1,2725
92. вул. Пацаєва,4, корп.1 1,3677
93. вул. Пацаєва,4, корп.2 1,4854
94. вул. Пацаєва,4, корп.3 1,3090
95. вул. Пацаєва,5, корп.1 1,7515
96. вул. Пацаєва,5, корп.2 1,3798
97. вул. Пацаєва,5, корп.3 1,5270
98. вул. Пацаєва,6, корп.1 1,6853
99. вул. Пацаєва,6, корп.2 1,5822
100. вул. Пацаєва,6, корп.3 1,2753
101. вул. Пацаєва,8, корп.1 1,3409
102. вул. Пацаєва,8, корп.2 1,4246
103. вул. Пацаєва,8, корп.3 1,2623
104. вул. Пацаєва,8, корп.4 1,2527
105. вул. Пацаєва,10 1,4477
106. вул. Пацаєва,12, корп.1 1,3859
107. вул. Пацаєва,12, корп.2 1,3149
108. вул. Пацаєва,14, корп.1 1,4218
109. вул. Пацаєва,14, корп.2 1,2840
110. просп. Промисловий,25, корп.3 1,5290
111. просп. Університетський,1/7 1,7471
112. просп. Університетський,25 1,4946
113. просп. Університетський,31 1,6879
114. просп. Університетський,33 1,3854
115. просп. Університетський,23, корп.1 1,0199



4

1 2 3
116. просп. Університетський,23, корп.2 1,0862
117. просп. Університетський,29 1,3989
118. просп. Університетський,27 1,4082
119. просп. Університетський, 17/2 1,0264

* розраховані ЖЕКом № 10 та доведені до відома споживачів послуг шляхом  
проведення щодо кожного будинку громадських слухань

Начальник управління економіки 
Кіровоградської міської ради                   О.Осауленко



                                       Додаток  2                                                                                           
                                                                            до рішення виконавчого комітету

                                                                   Кіровоградської   міської   ради
                                                                             від „ 2  ” серпня    2011 року

                                            №   730

*Тарифи ЖЕКу № 10 на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій для бюджетних установ

№ з/п Адреса будинку Тариф
грн./ кв. м

(в т.ч. ПДВ)
1. вул. Генерала Жадова,7 0,8653
2. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.4 1,0640
3. вул. Космонавта Попова,20, корп.5 1,3628
4. вул. Космонавта Попова,7, корп.1 1,1955

* розраховані ЖЕКом № 10 та доведені до відома споживачів послуг шляхом  
проведення щодо кожного будинку громадських слухань

Начальник управління економіки
Кіровоградської міської ради                                         О.Осауленко



    Додаток 3                                                                                           
             до рішення виконавчого комітету

                                                                          Кіровоградської   міської   ради
                                                                             від „ 2  ” серпня    2011 року
                                                                                           №  730

*Тарифи ЖЕКу № 10 на послуги з утримання будинків і споруд та 
прибудинкових територій для інших споживачів

№ з/п Адреса будинку Тариф
грн./ кв. м.

(в т.ч. ПДВ)
1. вул. Волкова,11, корп.1 1,1915
2. вул. Волкова,26, корп.1 0,1714
3. вул. Волкова,28, корп.1 0,1511
4. вул. Волкова,28, корп.3 0,1598
5. вул. Волкова,28, корп.4 0,1555
6. вул. Волкова,30 0,2046
7. вул. Волкова,9, корп.1 0,1688
8. вул. Генерала Жадова,21, корп.3 0,1751
9. вул. Генерала Жадова,23, корп.1 0,1954
10. вул. Генерала Жадова,23, корп.3 0,1274
11. вул. Генерала Жадова,30 0,1177
12. вул. Генерала Жадова,7 0,1276
13. вул. Героїв Сталінграда,4 0,2329
14. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.1 0,1245
15. вул. Героїв Сталінграда,12, корп.4 0,1569
16. вул. Героїв Сталінграда,14 0,1375
17. вул. Героїв Сталінграда,16, корп.1 0,1656
18. вул. Героїв Сталінграда,16/17 0,2052
19. вул. Героїв Сталінграда,22, корп.3 0,1251
20. вул. Героїв Сталінграда,36 0,1082
21. вул. Героїв Сталінграда,26 0,1419
22. вул. Героїв Сталінграда,28 0,1395
23. вул. Космонавта Попова,15, корп.2 0,1871
24. вул. Космонавта Попова,15/18 0,1661
25. вул. Космонавта Попова,11, корп.1 0,1571
26. вул. Космонавта Попова,18, корп.1 0,2118
27. вул. Космонавта Попова,18, корп.3 0,0963
28. вул. Космонавта Попова,20, корп.5 0,2010
30. вул. Космонавта Попова,24, корп.1 0,1639
31. вул. Космонавта Попова,24, корп.2 0,1602



2

1 2 3
32. вул. Космонавта Попова,26, корп.1 0,2299
33. вул. Космонавта Попова,26, корп.2 0,1424
34. вул. Космонавта Попова,26, корп.3 0,1357
35. вул. Космонавта Попова,26, корп.4 0,2072
36. вул. Космонавта Попова,26, корп.5 0,2125
37. вул. Космонавта Попова,7, корп.1 0,1763
38. вул. Космонавта Попова,9, корп.1 0,1613
39. вул. Космонавта Попова,9,  корп.2 0,1332
40. вул. Маршала Конєва,9 0,1054
41. вул. Пацаєва,3, корп.1 0,1746
42. вул. Пацаєва,4, корп.1 0,1679
43. вул. Пацаєва,5, корп.3 0,1967
44. вул. Пацаєва,6, корп.1 0,1742
45. вул. Пацаєва,6, корп.2 0,1510
46. вул. Пацаєва,8, корп.1 0,1676
47. вул. Пацаєва,10 0,1808
48. вул. Пацаєва,12, корп.1 0,1261
49. просп. Університетський,1/7 0,1853
50. просп. Університетський,25 0,1497

* розраховані ЖЕКом № 10 та доведені до відома споживачів послуг шляхом  
проведення щодо кожного будинку громадських слухань

Начальник управління економіки 
Кіровоградської міської ради                                                        О.Осауленко


